
UCHWAŁA NR VIII/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

miejscowości Konewka w gminie Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie tytułu uchwały Nr LXIII/407/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 maja 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miejscowości Konewka w gminie Inowłódz w części ogólnego określenia przedmiotu uchwały w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie Inowłódz". 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miejscowości Konewka w gminie Inowłódz przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały zmienianej, który pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFC0361-2697-4A1D-9AB0-DE39ACA03E7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


